2021 年 12 月８日

各 位

会 社 名 岩 谷 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 間 島  寬

（コード：8088 東証第１部）

問合せ先 経 理 部 長 松 尾 哲 夫

 （TEL．06－7637－3325）

グリーンボンドの発行条件決定に関するお知らせ

 当社は、本日、第１回および第２回無担保社債（特定社債間限定同順位特約付）（グリーン

ボンド）の発行について、下記のとおり発行条件を決定しましたので、お知らせいたします。

記

銘柄名 岩谷産業株式会社第１回無担

保社債（特定社債間限定同順位

特約付）（グリーンボンド）

岩谷産業株式会社第２回無担

保社債（特定社債間限定同順位

特約付）（グリーンボンド）

発行総額 金 50 億円 金 50 億円

各社債の金額 金１億円

発行価格 各社債の金額 100 円につき金 100 円

利率 年 0.200％ 年 0.270％

利払日 毎年６月 14 日および 12 月 14 日

償還期限 2028 年 12 月 14 日（７年債） 2031 年 12 月 12 日（10 年債）

償還金額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

募集の方法 一般募集

払込期日 2021 年 12 月 14 日

振替機関 株式会社証券保管振替機構

担保 本社債には担保ならびに保証は付されておらず、また本社債のた

めに特に留保されている資産はない。

財務上の特約 「担保提供制限条項」が付されている。

引受会社 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレ

ー証券株式会社

野村證券株式会社

財務代理人 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

取得格付 Ａ（株式会社日本格付研究所）

以 上

39454
FASF